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dotyczy: znak sprawy IHiT/P/74/2019  -  odpowiedź na pytanie wykonawcy.  
 
 
 

WYJAŚNIENIE  5 TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 
Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Przebudowę istniejących pomieszczeń w budynku D na potrzeby Zakładu Hematologii 
Eksperymentalnej, ul. Chocimska 5 – numer sprawy IHIT/P/74/2019” wpłynęły pytania od 
Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWIZ).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treści pytań  
i udziela wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający informuje iż treści pytań pozostawia w pisowni 
oryginalnej otrzymanej od Wykonawcy.       

 
Pytanie 1 
 
Na schematach rozdzielnic podana jest klasa ochronności. Rozdzielnica RW posiada klasę I  
a pozostałe w tym np. rozdzielnica RSW znajdująca się w tym samym pomieszczeniu klasę II.  
Czy możemy zastosować obudowy w klasie I dla wszystkich rozdzielnic? 
 
Odpowiedź:  
 
Wszystkie rozdzielnice mogą być w I klasie ochronności. 
 
Pytanie 2 
 
W części opisowej projektu podane jest, że wszystkie obudowy rozdzielnic mają stopień ochrony 
IP44. Na schematach niektóre z nich posiadają stopień ochrony IP54 a inne IP 44 w tym 
zlokalizowane obok siebie rozdzielnice RL-P i RUPS lub w tym samym pomieszczeniu RW i RSW. 
Czy możemy zastosować obudowy IP44 do wszystkich rozdzielnic? 
 
Odpowiedź:  
 
Wszystkie rozdzielnice mogą mieć stopień ochrony IP44. 
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Pytanie 3 
 
W jaki sposób Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji z papy na całym dachu węzła cieplnego? 
Na części dachu stoi chłodnia którą trzeba uruchomić, nie ma nigdzie informacji w SIWZ na temat 
demontażu i ponownym montażu chłodni po wykonaniu izolacji przeciw-wodnej na stropodachu. Czy 
to oznacza że wykonawca ma wykonać izolację tylko na połowie dachu? czy zamawiający ma jakieś 
inne rozwiązanie? Zaznaczam iż brak jest takiej pozycji w przedmiarach a demontaż i ponowny 
montaż starej chłodni może być nie możliwy, czasochłonny i kosztowny. 
Prosimy o podanie rozwiązania wykonania izolacji całości dachu. 
 
Odpowiedź: 
 
Propozycja inwestora to wykonanie cokołu wokół chłodni z wywinięciem izolacji przeciwwodnej oraz 
wykonanie obróbki blacharskiej. Bez ingerencji w istniejącą chłodnię. 
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